FUNDAÇÃO BENEFICENTE DE PEDREIRA – FUNBEPE
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL III APÓS RECURSOS

O Presidente da Fundação Beneficente de Pedreira – FUNBEPE, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL III (Fisioterapeuta) do Processo Seletivo nº 01/2018, conforme segue:

FISIOTERAPEUTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I POCE POCB DN DF

1 SAVIA TEIXEIRA DE ARAUJO 457589498 11909 146,00 81,00 Não 32,50 32,50 01/07/1989 Não

2 JULIANA APARECIDA MIAN 466192666 11475 145,00 80,00 Não 30,00 35,00 06/04/1990 Não

3 ROBERTA DOS SANTOS RODRIGUES 305348978 11934 128,00 63,00 Não 30,00 35,00 12/02/1979 Não

4 GIOVANA SANDRINI VENTURINI 446917321 10392 112,00 57,00 Não 17,50 37,50 29/03/1989 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de
Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas
reservadas às pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Pedreira, 29 de junho de 2018.

PEDRO APARECIDO AGOSTINHO PERON
Presidente da FUNBEPE